UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:

Về việc cử cán bộ, công chức

tham gia khóa bồi dưỡng lãnh

đạo, quản lý năm 2022

Quảng Ngãi, ngày 10 tháng 3 năm 2022

   Kính gửi:  Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 285/SNV-CCVC ngày  25/02/2022 của Sở Nội vụ tỉnh

Quảng Ngãi về việc cử cán bộ, công chức, viên chức tham gia khóa bồi dưỡng lãnh

đạo, quản lý cấp sở, cấp huyện và tương đương năm 2022, Ban Dân tộc tỉnh cử công

chức tham khóa bồi dưỡng như sau:

Cử ông Đinh Mạnh Bình, Chánh Thanh tra Ban Dân tộc tỉnh tham gia khóa

bồi dưỡng kỹ năng lãnh đạo, quản lý cấp sở năm 2022 tại Học viện Hành chính

Quốc gia - Phân viện Học viện thành phố Huế (có biểu thông tin kèm theo).

 Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi báo cáo để Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Ông Đinh Mạnh Bình;
- Lưu VT (MT 20).

Trần Văn Mẫn

		2022-03-10T16:04:16+0700

		2022-03-10T16:04:16+0700